
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №8 

                                                                                                             от  31 января 2014 года

О  награждении  Почетной  грамотой  Собрания
депутатов Миасского городского округа

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Е.В. Несчастного о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов  Миасского
городского округа
                                                                        
                                                                             РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:
1) в связи с 55-летием со дня рождения:
     -  Дядину  Галину  Ивановну,  главного  специалиста  отдела по торговле  и услугам
Управления  экономики  Администрации Миасского городского округа;
     -  Нечаеву  Галину Викторовну,    заместителя  руководителя управления,  начальника
сводно-бюджетного  отдела Финансового  управления Администрации Миасского городского
округа;
2)   в  связи  с  60-летием  со  дня рождения  -  Москалева   Сергея   Ивановича,    главного
инженера    общества  с  ограниченной  ответственностью  Научно-производственного
предприятия «УНИКОН»;
3)  работников открытого акционерного общества  «Миасский машиностроительный завод»:
     -  Лебедева  Дмитрия Николаевича,  слесаря по сборке  металлоконструкций;
     -  Никулину  Ирину Александровну, ведущего  инженера  по комплектации  оборудования;
     -   Омельченко  Елену Анатольевну,  ведущего инженера по проектно-сметной работе;
     -   Юрчук Елену Викторовну, экономиста по  материально-техническому снабжению.
            2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.



3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Глава Миасского
городского округа                                              И.В. Войнов


